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High Coast Whisky i storslagen final med Sherry Embers
High Coast Whisky har med whiskyn Sherry Embers utsetts till finalist i den prestigefyllda tävlingen 
World Whiskies Awards i kategorin Single Malt. Utmärkelsen placerar destilleriet från Höga Kusten 
bland världens främsta whiskyproducenter och understryker den växande internationella 
uppmärksamheten för destilleriet och svensk whisky.

World Whiskies Awards är en av världens mest ansedda tävlingar inom whiskyindustrin och samlar 
bidrag från ledande producenter över hela världen. Att nå finalplats innebär ett betydande erkännande 
av kvalitet, innovation och karaktär.

– Vi kan jämföra det här med Oscarsgalan och att vi nu är nominerade till årets bästa film, säger 
marknadschef Jonas Svedin.

Sherry Embers är en uttrycksfull single malt som speglar High Coast Whiskys signaturstil där det 
nordiska klimatet, noggrant utvalda fat och ett kompromisslöst hantverk samspelar för att skapa en 
unik smakprofil.

– Vi känner oss både hedrade och ödmjuka inför att Sherry Embers uppmärksammas i det här 
sammanhanget. Det är ett kvitto på arbetet vi lägger ner varje dag samtidigt som det är med stor 
stolthet vi ser hur vår whisky återigen tar plats på världsscenen med passion, nyfikenhet och ett genuint 

 säger Master Distiller Roger Melander.hantverk från Höga Kusten,”

Finalen avgörs 25 mars i London. Övriga finalister är:
– Yamazaki, Single Malt Whisky 18 Years Old
– Aberfeldy, 21 Years Old
– Bowmore, 21 Years Old Sherry Oak Cask
– Kavalan, Distiller's Reserve No.1 Single Malt Whisky

Läs mer om Sherry Embers: https://www.highcoastwhisky.se/en/products/sherry-embers

För ytterligare information:
Jonas Svedin
CMO
Tel: +46 (0)70-358 63 80
jonas.svedin@highcoastwhisky.se

Om oss
Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket High Coast Whisky har funnits på Systembolaget 
sedan 2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är redan storsäljare bland 
premiumvarumärkena. Vid produktions- och besöksanläggningen i ångermanländska Bjärtrå 
produceras whisky sju dagar i veckan och i lagerhusen mognar fler än 20 000 fat. High Coast Whisky 
säljs i dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market. 
Omsättningen uppgick 2025 till 57,6 MSEK exklusive alkoholskatt och verksamheten sysselsätter 
cirka 28 personer.

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser



Pressmeddelande
23 mars 2026 11:40:00 CET

  High Coast Distillery Sörviken 140  SE-872 96 Bjärtrå• •

Bifogade bilder
SherryEmbers 700 Ml 1080x1350
SherryEmbers 700 Ml 1920x1080

Bifogade filer
High Coast Whisky i storslagen final med Sherry Embers
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